ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2021 года							          № 22/1
с. Среднеаргунк

[bookmark: _GoBack]
Об избрании секретаря избирательной комиссии
  сельского поселения «Среднеаргунское»

        В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от12.06.2002 «67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательной прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» и на основании протокола заседания счетной комиссии избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» № 2 от 14 июля 2021 года, избирательная комиссия сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛА:
	 1. Считать избранным секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Среднеаргунское» Седых Галину Александровну.

Председатель избирательной комиссии                                  С.П. Бдицких

Секретарь избирательной комиссии                                        Г.А. Седых